[bookmark: _GoBack]　　　张范街道工作委员会文件中共枣庄高新
技术产业开发区

枣高张发〔2021〕48号
 　　 　　　　　　★

关于调整街道党工委统筹疫情防控
和经济运行领导小组（指挥部）成员名单的
通  知

街道各管区、村（社区），各部门、有关单位：
为统筹做好全街道疫情防控和经济运行工作，进一步完善领导指挥体制，提高运行效率，根据市、高新区防疫工作要求，结合街道人事变动实际，经研究，现将街道党工委统筹疫情防控和经济运行领导小组（指挥部）成员调整如下：
组      长：吴成良  街道党工委书记
常务副组长：王新国  街道党工委副书记、办事处主任
副  组  长：吕明谦  街道党工委副书记、政法委员
            田家铭  街道党工委委员、办事处副主任
            王  钰  街道党工委委员
            郑济伟  街道党工委委员、纪工委书记、派出
监察室主任
赵联佳  街道党工委委员
            曹寰宇  街道人大工作室副主任
            袁传洋  街道办事处副主任
            姜亚菲  街道办事处副主任
            刘先念  街道办事处副主任
            李茂永  街道社会治安综合治理办公室副主任
            葛飞延  街道乡村规划建设监督管理办公室副主任
            吴  伟  街道经济发展办副主任、财政所所长
            种  健  街道社会事务管理办公室副主任
            王  涛  街道便民服务中心主任
            渐  帅  街道投资服务中心主任
            崔晓健  街道社会保障服务中心主任
            吴成磊  街道农业综合服务中心主任
            张  辉  街道综合治理服务中心主任
王  莹  街道应急管理办公室副主任
范馨文  张范派出所所长
            卢金兵  张范卫生院院长
成      员：谷庭超  夹埠管区党总支书记
渐  楠  甘霖管区党总支书记
吴承付  小屯管区党总支书记
郝连军  香城管区党总支书记
赵春雨  街道党政办主任
李泽民  街道考核督查办主任
李  超  街道宣传办主任
冯召洋  街道统战宗教办主任
赵  超  街道纪工委副书记
            王  飞  街道应急管理办主任
褚  伟  街道农业农村办主任
马  红  街道民政所主任
刘守芳  街道执法中队队长
王开超  街道食安办主任、便民办主任
赵绪言  街道环卫所所长
孙启生  张范教育办主任
            张  泉  张范市场监管所所长
领导小组下设办公室，办公室设在防疫办，李茂永同志兼任办公室主任，具体负责防疫工作协调、运行和日常工作调度。

中共张范街道工作委员会
                           2021年8月4日

1